Referencia:
Processo Administrativo n° 07/2020.
Modalidade Pregão Presencial nº. 03/2020

DESPACHO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

   Visto, etc.

   Eliana Maria Rorato Manso, Prefeita Municipal, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a formulação de pedido de esclarecimento da

empresa MASTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME, e visando evitar

quaisquer prejuízos aos interessados na participação do certame DECIDE SUSPENDER

a sessão do Pregão Presencial nº 03/2020, cuja abertura estava determinada para ás

14h00mm do dia 07/02/2020,  cujo objeto é a aquisição de luminárias com tecnologia

Led e de materiais elétricos para substituição luminárias existente em vias, praças e

logradouros, visando a eficácia do sistema de iluminação pública do município de

Ribeirão do Sul/SP, para que seja apreciado o pedido de esclarecimento o que poderá

resultar em alteração do instrumento convocatório.

   Após a apreciação do pedido de esclarecimento, nova data de

abertura será designada e a publicidade ocorrerá pelos mesmos meios que divulgaram

o edital

   Cumpra- se, de ciência aos interessados que retiraram ou

solicitaram o edital e publique-se.

   Ribeirão do Sul, 04 de fevereiro de 2020.

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal